Basketbal Usti nad Orlici

Rozpis Minizactvo Ul1l
Sml’éeny vychodocesky prebor U11S jih: 2025/26' zakladni

zakladni

zakladni

zakladni

zakladni

zakladni

zakladni

zakladni

zakladni

zakladni

zakladni

zakladni

zakladni

01.11.2025

01.11.2025

29.11.2025

29.11.2025

07.12.2025

07.12.2025

10.01.2026

10.01.2026

25.01.2026

25.01.2026

31.01.2026

31.01.2026

Oficialni CBF tabulka na:
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Holice
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Chrudim

Chrudim
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Usti nad Orlici

Pardubice

Pardubice
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BVK Holice

BVK Holice

SCHALTAG Basket Usti nad
Orlici

SCHALTAG Basket Usti nad
Orlici
TJ Sokol BK Chrudim

TJ Sokol BK Chrudim

SCHALTAG Basket Usti nad
Orlici

SCHALTAG Basket Usti nad
Orlici
BK Studéanka Pardubice
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Orlici

SCHALTAG Basket Usti nad
Orlici

SSB Pardubice
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T) Tufi Svitavy

T) Tufri Svitavy
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